

اشعیا 62 جهانی 21 روزه دعا و روزه (7-28 مه 2023)

به بیش از 1 میلیون ایماندار پیوندید که حداقل 1 ساعت در روز به مدت 21 روز (7 تا 28 مه) برای افزایش وعده‌ها و برنامه‌های نجات خدا برای اورشلیم و اسرائیل دعا می‌کنند. برخی به تنهایی و برخی دیگر با 2 یا بیشتر دعا خواهند کرد (متی - 18:20 مجازی یا حضوری - در خانه، دفتر، خوابگاه، یا در کلیسای خود و غیره).

همکاری چند هزار وزارتخانه - از جمله لو انگل، جیسون هابارد، مایک بیکل 1 - میلیون ایماندار را بسیج کرد تا در یک مجمع جهانی (7 تا 28 مه) شرکت کنند تا به طرق مختلف روزه بگیرند و برای اهداف خداوند برای اسرائیل دعا کنند. از او بخواهید که طبق وعده اش در اشعیا 62:6 100 میلیون شفاعت کننده برای اسرائیل برانگیزد تا شفاعتگرانی را که به خداوند وعده های او را یادآوری کنند، به طور مستقل «معین»، «منصوب» یا «مشخص کنند».

6ای اورشلیم، بر دیوارهای تو، ننگه‌بانی گماشتم. تمام روز و تمام شب هرگز ساکت نخواهند ماند. شما [شفاعت کنندگان] که خداوند را یادآوری می کنید، برای خود آرام نگیرید. 7 و او را آرام نده تا اورشلیم را در زمین ستایش کند [در بازگشت عیسی]. (اشعیا (NAS) 62:6-7)

در 3 هفته اول اعلام این روزه در 16 اسفند قرار است بیش از 1 میلیون نفر به طرق مختلف شرکت کنند. تا 7 می، بیش از 1 میلیون نفر به طرق مختلف در این روزه 21 روزه شرکت خواهند کرد (بعضی از آنها با آب، برخی سبزیجات یا آبمیوه‌ها روزه می‌گیرند، یا یک وعده غذایی در روز می‌خورند، و برخی به جای «روزه‌دار» روزه می‌گیرند. غذا و غیره).

نمازخانه IHOPKC متعهد به عبادت و دعای بی وقفه 24/7 به مدت 3 هفته (7 تا 28 مه) برای اسرائیل است. بیش از 300 نفر از کارکنان تمام وقت وزارت IHOPKC شخصاً متعهد شده اند که تا 12 ساعت در روز در تمام 21 روز در اتاق نماز ما باشند. من از پاسخ آنها برای کنار گذاشتن بسیاری از مسئولیت های عادی خود برای انجام این کار سپاسگزارم! نمازخانه IHOPKC تنها یکی از BUHهایی است که در این امر دخیل هستند. برای اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چگونه کلیسا یا خدمت شما می تواند یک مرکز باشد، به Isaiah62Fast.com یا صفحه فیس بوک rb.gy/8orcjp مراجعه کنید. ([Isaiah62 Fast \(https://](https://Isaiah62Fast.com)

Isaiah62Fast.com وبسایت کلیساها، وزارتخانه‌ها، مطالعات کتاب مقدس، گروه‌های جوانان و غیره را شناسایی می‌کند که می‌خواهند یک «HUB» باشند که منابع خدمت، ارتباطات منظم و غیره را در بسیج دیگران به مدت 21 روز (7 تا 28 مه) فراهم می‌کند. اگر می‌خواهید اطلاعات کلیسا یا خدمتتان در Isaiah62Fast.com فهرست شود، سپس برای اطلاعات بیشتر روی لینک کلیک کنید.

Isaiah62Fast.com به هیچ مواضع معاد شناختی نمی پردازد ، بلکه مؤمنان را از همه جایگاه ها به مشارکت فرا می خواند.

چرا 100 میلیون؟

در طول سالیان متمادی، خداوند به طرق مختلف به افراد مختلف تعداد 100 میلیون شفیع برای اسرائیل داده است. اریک وات، جیسون هابارد (IPC) و تیمش در سال‌های اخیر چندین بار از IHOPKC بازدید کرده‌اند. آنها نماینده و به طور منظم با رهبرانی که بر بیش از 5000 شبکه دعایی نظارت می کنند که مجموعاً 130 میلیون ایماندار را شامل می شود، ارتباط برقرار می کنند (در ابتدا باور این اعداد برای من سخت بود). در بازدید اخیر خود (دسامبر 2022) آنها به اشتراک گذاشتند که رهبران این بیش از 5000 شبکه دعا و 130 میلیون شفیع متصل به آنها در سال 2023 در یک ابتکار ماموریت جهانی، چهار بار برای همان منطقه از زمین دعا خواهند کرد. با cities.com 110 تماس گرفت. من بسیار غافلگیر شده ام زیرا فکر می کنم این اولین بار در تاریخ است که بیش از 100 میلیون ایماندار در یک سال 4 بار برای یک منطقه جغرافیایی با هم دعا می کنند (به یوحنا 17:21-23 مراجعه کنید).

این 100 میلیون نفر در 22 ژانویه 2023 برای چین دعا کردند. آنها در 17 آوریل برای خاورمیانه ، در 28 مه برای اسرائیل و در 31 اکتبر برای هند دعا خواهند کرد. این 100 میلیون ایماندار عمیقاً به عیسی و به کمپسیون بزرگ متعهد هستند ، اما بسیاری از آنها هنوز به هدف کتاب مقدس خداوند برای اسرائیل مرتبط نیستند.

اما برای یک روز (28 مه) این 100 میلیون برای اسرائیل دعا می کنند همانطور که در 22 ژانویه برای چین دعا کردند. اما به مدت 21 روز منتهی به 28 مه، 1 میلیون + شفاعت کننده روزه می گیرند و دعا می کنند و از "روح القدس" می خواهند تا با علامت گذاری بر قلب این 100 میلیون برای اهداف او برای اسرائیل، به آنها کمین کند.

خلاصه: به بیش از 1 میلیون نفری پیوندید که هر روز حداقل به مدت یک ساعت - به تنهایی یا با 2 نفر یا بیشتر (متو 18:20 به صورت مجازی یا حضوری - برای اسرائیل دعا کنند و از روح بخواهید که علامت گذاری کند. 100 میلیون در 28 می.

چرا ما برای دعا برای اورشلیم و اسرائیل ارزش قائلیم؟

توبه ملی اسرائیل (اعمال 19:3 و اعتراف به اینکه عیسی مسیح است (متی 23:39 عمیقاً با آمدن دوم عیسی، مأموریت بزرگ و "حیات از مردگان" برای کل زمین (روم. 11) مرتبط است. : 15)
عیسی برنخواهد گشت تا زمانی که رهبران اورشلیم او را بر اساس مزمور 118:26 به عنوان مسیح اعتراف کنند.

73 «ای اورشلیم، اورشلیم... دیگر مرا نخواهی دید [اشاره به بازگشت عیسی] تا زمانی که بگویی: «خوشا به حال او [عیسی] که به نام خداوند می‌آید [بنابراین، او را مسیح می‌شناسد—مزمور "118:26]»
(متی 23:37-39)

91 پس توبه کنید و تبدیل شوید تا گناهان [اسرائیل] شما محو شود تا...

20 او ممکن است عیسی مسیح را بفرستد... 21 که آسمان باید او را بپذیرد [در دست راست پدر ننگه دارد یا ننگه دارد] تا زمان احیای همه چیز، که خدا توسط... همه انبیای مقدسش گفته است. (اعمال رسولان 21-19:3)

15) اگر رانده شدن آنها [اسرائیل] آشتی جهان است، پذیرش آنها [اسرائیل] چه چیزی جز حیات از مردگان خواهد بود [این شامل کامل بودن مأموریت بزرگ است]؟ (روم. 11:15)

ما معتقدیم که این روزه جهانی 21 روزه اشعیا 62 در شتاب بخشیدن به گفتگوی کتاب مقدس در مورد اسرائیل در بدن مسیح در سراسر ملل در این ساعت مؤثر خواهد بود. این روزه در روز یکشنبه پنطیکاست، 28 مه به پایان می‌رسد. در این روز، 100 میلیون ایماندار با هم در پاسخ به دعوت خدا از طریق جیسون هابارد، اریک وات و تیم "شهر" برای اسرائیل دعا خواهند کرد تا آنها را 4 بار در این راه بسیج کنند. در سال 2023

Cities.com 110 را ببینید 17 آوریل، همین 100 میلیون مؤمن برای کل خاورمیانه دعا خواهند کرد.

این اولین بار در تاریخ خواهد بود که بیش از 1 میلیون نفر 24 ساعت شبانه روز به مدت 21 روز به دعا برای وعده های خدا برای اسرائیل ادامه می دهند. منحصربه‌فرد بودن این ابتکار دعا، خود نشانه‌ای از زمان‌ها و تسریع زمان تعیین شده خداوند برای نسلی است که هنوز خلق نشده است تا با هم در اهداف او برای اسرائیل شرکت کنند (مزمور 102:13, 18).

13 به صهیون [اورشلیم] رحم خواهید کرد. زمان حمایت از او، بله، زمان تعیین شده فرا رسیده است...
18 این برای نسل آینده نوشته خواهد شد تا قومی که هنوز خلق نشده است، خداوند را ستایش کنند.
(مصور ۱۸-۱۳:۱۰۲)

این روزه 21 روزه یک "لحظه جهانی استر" است (Esth. 4:14-16) که پیش پرداخت قابل توجهی برای آخرین لحظه جهانی نهایی استر خواهد بود، زمانی که میلیون ها ایماندار درگیر دعا می شوند و با جسارت برای اهداف خدا صحبت می کنند. برای اسرائیل (همانطور که در کتاب مقدس دیده می شود)، و با افزایش یهودی ستیزی تا بازگشت عیسی در کنار اسرائیل بایستید (زک). (14:1-5) این روزه برای امروز نیز مهم است زیرا اسرائیل با چندین درگیری بسیار مهم روبرو است.

14 زیرا اگر در این زمان ساکت بمانید، آسایش و رهایی از جای دیگر برای یهودیان پدید می‌آید... چه کسی می‌داند که برای چنین زمانی به ملکوت آمده‌اید؟»

51 سپس استر به آنها گفت که به مردخای پاسخ دهید: 16 «برو، همه یهودیان را جمع کن و برای من روزه بگیر...
من و کنیزانم روزه خواهیم گرفت... پس نزد پادشاه می‌روم... و اگر هلاک شوم هلاک می‌شوم! (Est. 4:14-16)

من از تام و کیت هس که 36 سال خانه دعای اورشلیم را رهبری کردند بسیار سپاسگزارم [jhopfan.org] و برای ریک و پاتریشیا رایدگز که نزدیک به 20 سال سوکت هال را در اورشلیم رهبری کرده‌اند [succathallel.com] و همچنین وزارتخانه‌های نماز دیگری که در بیش از 20 سال گذشته تأسیس شده‌اند.

در این روزه ما برتری عیسی را تعالی می‌دهیم و بر پیوند نعمت خدا بر اورشلیم با انجام مأموریت بزرگ تمرکز می‌کنیم. ما می‌توانیم با هم در وحدت "روح یوحنا" 17:21-23 کارهای بیشتری انجام دهیم.

دانلود کتاب دیجیتالی رایگان معجزه مورویان نوشته جیسون هوبارد که داستان قابل توجه کنت زینزندورف را روایت می‌کند که نماز 24 ساعته (که به مدت 100 سال ادامه داشت) را با اولین جنبش مأموریت های پروتستان در تاریخ ترکیب کرد. این کتاب PDF را در Isaiah62Fast.com پیدا کنید یا داستان او را در [YouTube](https://www.youtube.com/watch?v=Zinendorf) حاکم جوان ثروتمند" تماشا کنید یا مصاحبه عالی اخیر درباره او را در رادیو Remnant تماشا کنید.